
                     Mszana, dnia  15 lipca 2022 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały 

Rady Gminy Mszana w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mszana  

w roku szkolnym 2022/2023  prowadzone będą w dniach od  12 lipca 2022 r.  do    

20 lipca 2022 r. 

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwag i opinii został uregulowany w drodze zarządzenia 

nr AEI.0050.152.2022 z dnia  11 lipca  2022 r.  oraz zarządzenia nr AEI.0050.156.2022 z dnia  

15 lipca  2022 r.   

Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: 

kei@mszana.ug.gov.pl . 

 

                   Wójt  

              /-/ mgr Mirosław Szymanek 

 

 

                                                                                                                                            

 



 

 1 

AEI.440.1.2022 

AEI.ZD.000076.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR AEI.0050.152.2022 

WÓJTA GMINY MSZANA 

z dnia 11 lipca 2022 r.    

w sprawie konsultacji projektu  uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mszana w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę z dnia 01 lipca 2010 r. nr 

XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w odniesieniu do projektu  uchwały Rady Gminy 

Mszana w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mszana w roku szkolnym 

2022/2023. 

2. Konsultacje przeprowadzić w dniach od  12 lipca 2022 r. do  22 lipca 2022 r.  

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji.  

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: kei@mszana.ug.gov.pl  

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Kierownik 

Referatu - Katarzyna Bylicka.  

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 uchwały z dnia 01 lipca  

2010 r. nr XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     Wójt  
                 /-/ mgr Mirosław Szymanek 
 



 

 1 

AEI.440.1.2022 

AEI.ZD.000078.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR AEI.0050.156.2022 

WÓJTA GMINY MSZANA 

z dnia 15 lipca 2022 r.    

w sprawie zmiany zarządzenia nr AEI.0050.152.2022 Wójta Gminy Mszana z dnia  
11 lipca 2022 r. w sprawie konsultacji projektu  uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mszana w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę z dnia 01 lipca 2010 r. nr 

XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany zarządzenia nr AEI.0050.152.2022 Wójta Gminy Mszana  

z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie konsultacji projektu  uchwały Rady Gminy Mszana 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mszana w roku szkolnym 

2022/2023 w taki sposób, iż  § 1 ust. 2 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „ Konsultacje 

przeprowadzić w dniach od  12 lipca 2022 r. do  20 lipca 2022 r.  

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

     Wójt  
                 /-/ mgr Mirosław Szymanek 
 



Projekt 
 
z dnia  8 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mszana w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Mszana w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku autogazu (LPG) określa się w wysokości  3,66 zł za litr; 

2) w przypadku oleju napędowego (ON) określa się w wysokości 7,55 zł za litr; 

3) w przypadku benzyny bezołowiowej 98 (Pb98) określa się w wysokości 7,92 zł za litr; 

4) w przypadku benzyny bezołowiowej 95 (Pb95) określa się w wysokości 7,39 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFA39D2-ADC8-4B64-A971-2953D4E9EA71. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1082z późn. zm.) 
określone zostały zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek 
oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. Średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy 
rok szkolny rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenie średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 przyjęto średnie ceny 
paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny bezołowiowej (Pb 95, Pb 98) w okresie od dnia 01.05.2022 r.  do 
dnia 15.06.2022 r.  dla Gminy Mszana, podane przez stacje  benzynowe działające na terenie Gminy Mszana: 

 
Rodzaj paliwa Stacja Paliw BP 

ul. Ks. Styry 21 

44-325 Mszana 
(przy autostradzie) 

Stacja Paliw 
ORLEN  

ul. Wodzisławska 97 
44-325 Mszana 

Stacja Paliw 
w Gogołowej przy 

ul. Wiejskiej 30 

Średnia cena 
jednostki paliwa 

w Gminie Mszana 

LPG (gaz) 3,99  zł/1 litr 3,33 zł/1 litr --- 3,66 zł/1 litr 

ON(olej napędowy) 7,70 zł/1 litr 7,50 zł /1 litr 7,46 zł/1 litr 7,55 zł/1 litr 

Benzyna 
bezołowiowa Pb98 

8,00 zł/1 litr 7,83 zł/1 litr --- 7,92 zł/1 litr 

Benzyna 
bezołowiowa Pb95 

7,44  zł/1 litr 7,32 zł /1 litr 7,41 zł/1 litr 7,39 zł/1 litr 

Projekt uchwały podlega konsultacjom zgodnie z uchwałą nr XL/25/2010 Rady Gminy Mszana 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Mszana 
o dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Mszana w roku szkolnym 2022/2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFA39D2-ADC8-4B64-A971-2953D4E9EA71. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

